ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ 25 064 064 00C1/87
GABINETE OO PREFEITO

PORTARIA N.O O3,I DE 1'DE ABRIL DE 2025.

'Desrgna servidora para responder pela
Funçáo de Fiscal Administrativo de
Contratos, sem ônus e dá outras
providências'

O PREFEITO ÍTIUHICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantrns no uso das atnburçÕes que lhe confere a Lei Orgânrca Muntcipal

de Cachoeirinha

RESOLVE:

Art. 1.o - Designa a servrdora JHEILLA ESTEFAT{I ALVES PEREIFUA. para

responder pela funçâo de Fiscal Admrnrstrativo de Contratos sem ônus. para a

Secretaria/Fundo Municipal de Saúde ReÍerente a todos os contratos do

Fundo Municipal de Saúde de Cachoetrrnha-TO. a quem caberá à fiscalização

do fiel cumprimento dos termos acordados conforme dispÔe o artigo 70 inciso I

da Lei FedeÍal n' 14 13312021

Art.2.o - Esta PortaÍia entra em vtgor na ciata de sua pubhcaçáo. revogando as

disposiçoes em conlráno

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA. Estado do Tocantrns.

aos 1" dras do mês de abril do ano de 2025

satíóhit*an ALVES DA §í[vA
Prefelto Munrcrpal

CERTIDÃO DE PUBTICAçAO

À Serretaíra de Administração, Planelamento e

ôrçân.)ento, no exercício de suas atriburções
, i,rtrfrc(r que a Portaria O3L/2O25, de

oll04l2025, íoi fixada no placar de publicaçào

da Prefertura Municipal de Cachoeirinha - TO,

r'r o 5ta dnt à.

C.rchoeirrnha - TO, 1" de abril de 2025.

Gecilda Marinho Pereira

Secretária de Administração

r. ,Jrimar Alves da Sllvr
heíeito Municipal

@, cÀêi,iüÉlHíülil i E:i,3,:'i.âi'i!li11,u'"31"" 77 e 1 s 0oo

I

ESTADO DO TOCANTINS
PREF EITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ 25 064 064 0001/87
GABI]IIETE OO PREFEITO

PORTARIA N." 032 DE 1" DE ABRIL DE 2025.

Desrgna a servrdora para exercer a
funçào de Fiscal Técnico de Contratos.
sem ônus e dá outras providêncras

O PREFEITO ilUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, Estado

do Tocantins no uso das atnburções que lhe conÍere a Lei Orgânica Munrcipal

de CachoerÍrnha.

RESOLVE:

Art. í.o - Designa a servidora VANESSA ilARIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA

para exercer função de Flscal Técntco de Contratos sem ônus. para a

PreÍeitura. Referente a todos os contralos da Prefeúura Municlpal de

Cachoerrrnha-TO a quem caberá à íiscallzaçáo do Íiel cumprimento dos termos

acordados, conforme dispôe o artlgo 70 rncrso I da Ler Federal n.o 14.13312021

Art. 2.o - Esta Portaria entra em vigoÍ na dâta de sua publicaçáo. revogando as

drsposiçôes em contÍário

GABINETE DO PREFEITO DE CACHOEIRINHA Estado do Tocanttns

aos 1o dras do mês de abnl do ano de 2025

)

CERTIDÃO DE PUSIICAçÃO

A SecÍetária de Administração, Planejamento e

orçamento, no exercício de suas atribuiçôes
ceÍtifica que a Ponaria O12|ZOZ5, de OllO4l2O25,

íoi fixada no placar de publicação da Preíeitura

Mrrrrrripal de Cachoeirinha - TO, nesta data

iachoerrrnha - ÍO, 1o de abril de 2025

Gecilda Marinho Pereira

Secretâria de Ad min istração

Pe rtariull llullc lPlL oa

SexoRtuan ALVES DA silvA
PÍeíetto Munrcrpal

r..,Jrimar Alves da Silva

Prefeito Municipal

Rua 21 deAbril. 1525. Centío
Contato (63) 3437-1248 - CEP 77 915-000@ /CAClf ,ElRlltlHA

I

f,'. err
ESTADO OO TOCANTIT{S
PREFEITURA MUNICIPAL OE CACHOEIRINHA.TO
CNPJ 25 6.6a 0001/Ü7
GAD"CÍE OO ?tEfEÍVO

PORTARIA N.O OO3 DE 03 D€ JA"€ITO OE 202§.

'Dcrrgna seÍydoÍe pâÍa responóeÍ pelo
€Ígo d€ Frscal Admlnrslratrvo de
ConlÍatos sêm ônus e dâ outÍas
provrdêncras'

O PflEFElrO IUI|CIPAL OC CAC]IO€IRIXHA Estado

do Tocântrns no uso das atnbulçÕes que lh€ confere a Lel Oígâncâ Munrcrpal

de Cachooinnhe.

RESOLYE:

AÊ l.o - Desrgna sêrvdora IARB RAn XOA R(XFX}UES OOS SAXTOS

para ÍespoÍtdeÍ pela funçâo da FÍscal AdmnÉtratNo dc ContÍeto6 sem ônus.

paÍa a $cÍetana/Fundo Mun§pal dc Edtrcaçb Rcícente a lodos os

cootÍatos da SêcÍetaíldFurÉo Munrcrpal tíe Educaçáo rle Cachoernnha-To a

quem câbêÍá à fiscâhzaÉo do fnl cumpnÍnênto do6 termos acoídados

confoÍme dispÕe o artqo 70 tncso I da Ler Federal n " 14 1332021

AÍt 2.o - Esta PoÍtaÍie entÍa eín vqoí na deta d€ sus ptJblrceção. revogando as

dBposiçôês eín contráÍro

GABIIIETE OO PREFEITO D€ GACIIO€llttA Estado do Tocantrns

aos 03 dias do nÉs de lanetÍo do ano de 2025

lo-.,/*nrr,m ,4/--'!i riÍrlr ALYÉ3 oA
Pre ato Munrcpal

rla9!^
SfYA

cERTrDlo DE Putrr(rçÀo
A Secretária de AdmrntíÍaçâo, Planelamento e

oÍçâmento, no exeÍocto de suas atnburçôer
certifica que a Ponarta m3/2024. de

o3/01/2025, íoi firada no placar de publrcaçlo

da PreÍertura Municipal de Cachoêlrinhà - ÍO.
ôesta data.
Cachoeiíinha - TO, 03 de aneiÍo 2025

Ía

SecretáÍiô de Administracão

^cEt:(

.[iijôrlca

*#
Rua 21 (b AàÍrl 1525 CêntÍo
Coír.lo 163) t1l7 t?aE CEP 77 915'000(s /cAclf.tuEmnaHA

\
)

ESTADO DO TOCANTINS
PREÊEITURA MUNIC|PAL DE CACHOEIRIN}TA-TO
CNPJ 250640ô40001/E7
GAtI}'CTE DO PTCFEíÍO

PORÍARIA N.O DE 03 0€ JAL€lRO OC 2023.

-Nomera sêrvrdoÍe do cargo de Ftscal
Admntstratlvo de Contíatos sem ónus e
dá outÍas provdêncos

O PREFEITO It IilCPAL DC CACIIO€lRlill{A Estado

do Tocantns no uso das atnbuçôes quê lhe conbíê a Ler Orgânrca Munrctpal

de Cachoerrinha.

RESOLYE:

Aú í.o - Nomeaa a sêrvdora S€lLAIlilA FEliÉRA lLELcAR da {unçào

de Fiscal Administratrvo de ContÍatos sem ônus paÍa a ScÍêlaílal Fundo

Munropal de Assrstênae socnl Rebrcnte e lodos os contÍâtos secÍetana/

Fundo Munrcipal de Assrstâncra Socral de Cacherrrnh+ÍO. a qmm câberá a

fiscalEaçào do írel cumprrnrenlo do§ teÍmos acoídedos. conÍornre dlspÔe o

artgo 70 incrso I da Ler Federal n o 14 '1332021

AÍt 2.o - Estâ PoÍtanâ entÍa êín vpoí na date dê sua pú1rcâÇào revogando as

drsposiçôes em contrâÍp

GABIiIETE DO PREFEIIO OE CACIIOCnr{A Eslado do Tocantrns

aos 03 dias do mês de pnerro do ano de 2025

í*n l) :: i 1'^ '1" inf ia
- sAmnIAR ALY'ÉS 0A 3r-YA

Preíerlo Muncpal

cEnflDÂo or Puluclçlo
A Secretafla de Adminiíraçào, Plenelamenlo e

oíçemento, no exercicio de guas ,tnbuçóês
certafaca que a PortaÍiâ 0(B/2025. de o3l0v2o25.
foi firada no placar de publicaçào de PrefênuÍa

Municipal de Cachoeirinha - TO, nesta data

cachoerÍinha - TO, 03 dqjanciÍo 2025

a, FE/ r ,o

s

s AdminrstÍeção
-/^o

triitrF"

eJ

;crica

Es IALA) Lru I O,LAN I INS
PREFEITURA MUNICIPAL OE CACHOE IRINHA. IO
CNPJ 25 064 064 0001/67
G^tltl€ÍC OO ttEFEtTO

PORTARIA N." OO5 DE 03 D€ JAXEIRO O€ 2025

Desgna servdoí paía íesponc,eí peto
caígo de Frscal Aclmrnstranvo de
Contratos sêm ônus e dá outras
provdêncas'

O PREFEITO It talClPAL D€ CACIIOEIRIXHA Esrado

do Tocanlrns no uso das atÍrbuçoes qu€ lhê confêíe a Ler Oígânrcâ Munrcrpal

de Cachoênnha

RESOLYE:

AÊ í.o - Desrgna serudoí AllfOIXl CASTRO tEltO paÍa respondeÍ pela

íunçâo de Fiscâl AdmlntslÍittuo de Contretos sêtTl ônus. para a

Secretaria/Fundo Munlcpal de llao Ambpítt? Rtrcntc a todos os conlratos

da Secretaria/Fundo Munrctpâl d€ llêlo AÍnbtenle de Cachoerrrnha-TO. a quem

cabeÍá à írscalrzaçào do fel cumpfinl€ nlo dos termos acordados coníorme

drspóe o arlgo 70 rncso I da Ler Federal n o 14 1332021

AÍt. 2.o - Esta Portana êntÍa em vqoÍ ne datja da sue pubhcaÉo. Íevogendo as

cl§posrçÕes em contráro

GABIi{ETE DO Pf,EFElrO O€ CAC]fOCnm{A Eslado do Tocanlrns

aos 03 dras do mês de lanerÍo do ano de 2025

cEnÍoÂo Dr PU3uc çÃo
Â iecíetana de Adminislração, Planeiamento €

ôÍlamento. no exercicio de sua5 atíibur§õ€5
rcÍtrÍicã que à Portaria 005/2024. de

0 l/0 t/2025, íor írxada no placaí de pubhcaçáo

da Prefertura Municrpel de Cachoetíinha - Ío,
nerl a data
i-á(hoerÍrnha - TO, 03 de 1

aner 2025

Gêci

Administracào

tMk«{a&dÍ19^
Preíe(o Munrcrpal

FE/ rt
s

(*,0,,",
o\
"x__-

-c i R tNYlF-5ecÍeta

\s lGACtf'ElRlllHA
Rua ll o€ Aôírl 1525 Centío

ffi